
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2024 година 

За учредяване безвъзмездно право на ползване на вещ - товарен 

автомобил - бус тип „фургон“ собственост на Столична община на РЦСИ 

“Топлоцентрала“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.39, ал.4 от Закона за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да учреди на РЦСИ 

„Топлоцентрала“, безвъзмездно право на ползване за срок от 5 /пет/ години 

на следната вещ - товарен автомобил - бус тип „фургон“, със седящи места 

2+1, марка/модел: IVECO DAILY 35с18, с регистрационен номер СВ 3946 

ХР; цвят бял, брандиран по проект, Шаси № ZCFC235D9051119827, 

Двигател: дизел, 2998 смЗр 132 kW, закупена по договор с рег. № СОА23-

ДГ55-621/11.09.2023 г., сключен между Столична община и БГ „Телеком 

мрежи“ ЕООД. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

учредяване на правото на ползване по т.1. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2024 г., Протокол № 15, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-5395/20.06.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 


